M S COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS

LTDA - EPP

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORA DO

SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  4.425,00  (quatro mil quatrocentos e vinte

e cinco reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  05/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30‐2018 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15‐2018 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

CONTRATADO: J SEG ASSESSORIA EIRELI ME (CNPJ Nº 21.591.501/0001‐60) 

VALOR: 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 

 

CATU, 05 DE ABRIL DE 2018 

 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 

DIRETOR DO SAAE DE CATU